Gulliver travel d.o.o. Dubrovnik - Split - Pore¢ T +385(0)20 410888

Obala Stjepana Radic¢a 25 Rijeka - Zagreb - Vukovar F +385 (0)20 410890
20000 Dubrovnik OIB 25636115130 E gulliver@gulliver.hr
Hrvatska PDV HR25636115130 www.gulliver.hr

TURISTICKIM VLAKOM KROZ KONAVOSKE VINOGRADE / SCENIC TRAIN RIDE THROUGH KONAVLE VALLEY

Gulliver travel d.o.0. za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu, Dubrovnik | Trgovacki sud u Dubrovniku Tt-2/551-2. | MBS: 060060226 | HR-AB-20-060060226 | Privredna Banka
Zagreb d.d. Zagreb - IBAN HR2423400091110147240, Addiko Bank d.d. Zagreb - IBAN HR5125000091101022765, OTP Banka d.d. Zadar - IBAN HR9524070001100160606
Temeljni kapital: 3.311.000,00 Kn uplacen u cijelosti | Predsjednik Uprave: Goran Hrni¢; Clan Uprave: Hrvoje Jeli¢



IZLET TURISTICKIM VLAKOM KROZ KONAVOSKE VINOGRADE

CLJENA 400 Kn

CLJENA u eurima 53 €

TRAJANJE IZLETA Cjelodnevni | | Poludnevni X
TRAJANJE IZLETA (u satima) 6h

PONUDA VRIJEDI ZA PERIOD | 02.05.-28.10.

DANI U TJEDNU / JEZICI

Utorak, subota / Engleski
Utorak, petak (jutro), subota / Engleski *od lipnja do srpnja

STATUS
(stari / novi / redizajnirani)

Stari

UVODNA RECENICA

Dozivite duh tradicije i istinski seoski ugodaj na jedinstvenom izletu turisti¢kim vlakom kroz
vinograde Konavala!

OPIS IZLETA

Dozivite duh tradicije i istinski seoski ugodaj na jedinstvenom izletu u Konavle. Nakon posjeta
prvom vinskom podrumu, dozivite Konavale voZnjom turistickim vlakom kroz vinograde ove
bogate regije. U slijedeca tri vinska podruma (vinograda) degustirat ¢ete neka od najboljih vina
ovog dijela Hrvatske, a posebno zanimljivo iskustvo zasigurno ¢e biti i seljatka marenda; slanina,
luk i tvrdo kuhana jaja posluZeni na tradicionalan nacin, kao $to su to radili stari Konavljani za
vrijeme rada u polju. Nekadasnji nain proizvodnje brasna vidjet ¢ete u selu Ljuta gdje ¢ete
posjetiti mlinicu, dok e te se samo nekoliko metara dalje upoznati s jo$ jednim tradicijskim
obrtom - obradom vune $to ée zaokruZiti prekrasan dozivljaj tradicije konavoskog kraja.

HIGLIGHTS*
(napisati u natuknicama)

e Nagrada “Simply the best” by UHPA
e Domaca eko hrana i degustiranje vrhunskih nagradivanih vina
e Apsolutni dozivljaj tradicije konavoskog kraja

UKLJUCENO

Transfer, prijevoz vlaki¢em, stru¢no vodstvo, ulaznice, kusanje vina, zakuska

NIJE UKLJUCENO

DODATNE INFORMACIJE
(npr. viza, koja obuda, ...)

Vazno: nosite udobne cipele. Dio pjesackog razgledavanja odvija se preko zemljanog terena
vinograda.

ITINERAR

Polazak iz hotela prema planu

14:45 - dolazak u selo Brajkovi¢ i posjeta vinskom podrumu, degustacija maslinovog ulja
15:30 - nastavak vlakom do sela Ljuta

15:40 - posjeta vodenom mlinu Divanovi¢ sa demontracijom proizvodnje brasna

16:30 - nastavak prema vinogradu Vodopic i kusanje vina

17:00 - posjeta vinograda Iva Karamana, kusanje vina i zakuska

17:45 - nastavak prema vinogradima Nika Karamana, kusanje proseka i vina

18:30 - povratak natrag u Dubrovnik

20:00 — dolazak u Dubrovnik

SAVJETI ZA PRODAJU
(,tips” za prodavace)

Iskoristite ekskluzivnu Gulliverovu ponudu. Va$ posjet kroz konavovska seoska domacinstva
ukljucuje kudanje vina, ali i sudjelovanje u pravljenju lokalnih specijaliteta. Jedinstvena prilika da
zavirite u Zivot konavoskih vinara.




EXCURSION

SCENIC TRAIN RIDE THROUGH KONAVLE VALLEY

PRICE (in kunas) 400,00 kn

PRICE (in €) 53€

EXCURSION DURATION Full day | Half day X
EXCURSION DURATION (in 6h

hours)

OFFER VALID FOR PERIOD 02.05.-28.10.

DAYS OF THE Tuesday, Saturday / English

WEEK/LANGUAGES Tuesday, Friday (morning), Saturday / English *from June to Septmber
STATUS old

(old / new / redesigned)

INTRODUCTION Experience the traditional spirit and genuine village atmosphere on this distinctive excursion

taking you for the tourist train ride through vineyards in Konavle!

EXCURSION DESCRIPTION

Experience the traditional and original village ambiance on this marvellous excursion to Konavle.
After paying a visit to the first winery, absorb the region by riding on a tourist train through its rich
vineyards. Past customs are presented in the village of Ljuta in the water-powered mill where you
get to see how flour was once produced. Just a few metres forward, there is another traditional
craft on display — wool processing. Relish in some of the best wines originating in this part of
Croatia in the following three vineyards. You may also find it particularly interesting to pick at the
traditional ploughman’s lunch of bacon, onions and hard-boiled eggs served in a customary
manner of the old folks from Konavle who laboured in the fields.

HIGLIGHTS e “Simply the Best” Award conferred by the ACTA
(guidelines) e  (Croatian gastronomy and awarded wine tasting

e  Overall experience of tradition of the Konavle region
INCLUDED Transfer, train ride, professional guide, entrances, wine tasting, snack

NOT INCLUDED

ADDITIONAL INFORMATION
(e.g. visa, footwear, ...)

Important: comfortable footwear. Part of the walking tour takes place over soil in the vineyard

ITINERARY

Hotel departure followed by:

14:45 - arrival to village Brajkovic and visit the wine cellar

15:30 - continue by train to the village Ljuta

15:40 - visit of water mill Divanovi¢ with demonstrations of flour production
16:30 - continuation to vineyard Vodopi¢ and wine tasting

17:00 - visit of vineyards of Mr lvo Karaman, wine tasting and snack

17:45 - continuation to vineyards of Mr Niko Karaman, Prosecco and wine tasting
18:30 - return to Dubrovnik

20:00 - arrival in Dubrovnik

SALES TIPS
(tips for sellers)

An exclusive Gulliver offer. Your visit through rural households includes wine tasting and
participating in the making of local specialities. This is a unique opportunity to have a sneak peak
into the life of Konavle winemakers.




Departure time / bus

stops

PICK UP POINT & TIME

Scenic train
ride through
Konavle

Hotel Lapad 13.30
Hotel Valamar Club, Tirena 13.35
Hotel Lacroma 13.35
Hotel President, Neptun, Argosy 13.40
Hotel Royal Princess 13.40
Hotel More 13.40
Hotel Kompas 13.40
Hotel Zagreb, Sumratin — Postoffice Lapad 13.40
Hotel Komodor, Park — Adria Auto 13.45
Hotel Dubrovnik Palace 13.45
Hotel Vis, Adriatic, Uvala 13.45
Hotel Rixos Libertas 13.50
Hotel Bellevue, Lero 13.50
Port Gruz 13.30
Cable car
Hotel Argentina 13.45
Hotel Excelsior 13.45
Hotel Hilton 13.50
Dubac / Paonorama
Hotel Sheraton 14.05
Hotel Astarea, Mlini 14.10
Hotel Plat 14.15
Hotel Epidaurus 14.30
Hotel Albatros 14.30
Hotel Cavtat, Supetar, Kvaternik — Bus stop
Cavtat 14.35
Hotel Croatia 14.35
Hotel Osmine 13.15
Hotel Admiral 13.20
Hotel Radisson 13.30




